
Bilag 1: Foreninger der søger godkendelse med henblik på 

benyttelse af lokaler 

 

Foreninger der indstilles til godkendelse 

 

F.nr Foreningens navn Aktivitet Medl. U./o. 25 år 

28436 Badgers Basketball Denmark, København Basketball 0/8 

28440 
 

Boldklubben 4700 fodbold 
 

1/28 

28435 Copenhagen Sailing Community Sejle 0/9 

28441 Fodbold på Holmen m.m. Fodbold 0/16 

37095 Foreningen Grøndal Dans Dans 0/6 

28437 Koret Credo kor 1/22 

28442 Polyteknisk Fodbold Fodbold 6/5 

37092 
 

Valby Studenterbadminton 
 

Badminton 1/12 

 

Badgers Basketball Denmark, København 

Foreningen har til formål at styrke LGBT+ personers mulighed for at deltage i idræt på lige 

vilkår med øvrige personer i samfundet. Foreningen spiller basketball, og grundværdien 

for holdets medlemmer og trænere er, at der tages ansvar for hinandens tryghed og 

mulighed for at være sig selv.   

 

Boldklubben 4700 

Foreningen har til formål at spille fodbold med udgangspunkt i fællesskabet og det sociale 

liv i klubben og at udbrede kendskabet til denne idræt.  

 

Copenhagen Sailing Community 

Foreningens primære mål er at fremme samfundsdeltagelse i sejlads, forbedre 

sejladsfærdigheder og skabe et støttende miljø, hvor individer fra forskellige baggrunde 

kan samles om deres kærlighed til sejlads. 

 



Fodbold på Holmen m.m. 

Foreningens formål er at afholde hyggelig og uformel fodboldtræning for motionister på 

alle niveauer på Holmens Idrætsanlægs kunstbane. Foreningen spiller for sjov og 

motionens skyld. 

 

Foreningen Grøndal Dans 

Foreningens formål er, ved tilbud om sportslige, motionsmæssige, motoriske og sociale 

aktiviteter, at virke til gavn for dansesporten samt at give mulighed for instruktion og 

træningsfaciliteter. 

 

Koret Credo 

Foreningens formål er at give sangere mulighed for at indøve og opføre litauiske, danske 

og udenlandske korværker for blandede korstemmer i koncertsammenhænge såvel som i 

andre sammenhænge, alene og i samarbejde med andre musikaktører i Danmark og i 

udlandet. Repertoiret er klassisk og nyere musik, men ikke eksklusivt indenfor litauisk, 

dansk og vestlig kulturkreds. 

 

Polyteknisk Fodbold 

Foreningens formål er at give medlemmerne mulighed for at dyrke fodbold og samtidig 

skabe et stærkt fællesskab, hvor sociale bånd styrkes gennem sporten. Klubbens 

aktiviteter skal bidrage til at udbrede kendskabet til fodbold som en sund og sjov aktivitet, 

der fremmer fysisk og mental velvære. 

 

Valby Studenterbadminton 

Foreningens formål er at give studerende i Valby og mulighed for at dyrke og udvikle 

deres evner i badminton. Et særligt formål for foreningen er at tilbyde fælles idræt til en 

studentervenlig pris. Foreningen ønsker at træne i Valbyhallen. 

 

 



 

Foreninger der gives afslag på godkendelse som folkeoplysende 

 

Annapurna FC 

Forening for unge med formål at spille fodbold. Foreningen har fået afslag da de ikke har 

indsendt vedtægter.  

 

CBS Basketball Collective 

Foreningens har til formål at gøre basketball overkommeligt for CBS-studerende. 

Foreningen har fået afslag, da de ifølge deres vedtægter er hjemhørende i Frederiksberg 

Kommune, såvel som aktivitetens omdrejningspunkt er CBS (beliggende i Frederiksberg 

Kommune). 

 

Demokratisk Forum 

Foreningen har til formål at fremme en åben debatkultur om demokratiske beslutninger. 

Foreningens mål er desuden at styrke retsstat og borgeres rettigheder i samfundet 

gennem transparens og åben og ligeværdig dialog og herigennem både engagere og 

oplyse borgere i forbindelse med demokratiske processer. Foreningen har fået afslag, da 

de har en mangelfuld medlemsliste, en aktivitetsliste af åbne arrangementer med 

deltagerbetaling for ikke-medlemmer og vedtægter der ikke lever op til betingelserne. 

 

Fefeo 

Foreningen er en interesseorganisation med fokus på følger efter psykiske, fysiske og 

seksuelle overgreb. Foreningen har bl.a. fået afslag da de ifølge vedtægterne og 

medlemslisten er hjemhørende i Vejle Kommune.  

 

FIKRA 

Foreningen har fået et afslag, da størstedelen af medlemmer ikke er bosiddende i 

Københavns Kommune. Der er heller ikke nogen faste og kontinuerlige aktiviteter. 

 

 



Indre Natur København 

Foreningen er en humanitær, almennyttig forening med fokus på sundhedsfremme, 

frivillighed og natur. Foreningen tilbyder mindfulness og terapi i Terapihaven på Vestre 

Kirkegård. Foreningen har fået afslag, da deres aktiviteter er gratis, uden 

medlemstilmelding og ikke kontinuerlige. 

 

Odbor Bosanskih Ucitelja - OBHU 

Foreningen har til formål at, gøre børn og forældre med bosnisk afstamning bekendte 

med det bosniske sprog, kultur og tradition, samt styrke de menneskelige og kulturelle 

forhold og en indbyrdes forståelse. Desuden er foreningens formål at samarbejde med 

danske og bosniske organisationer og fagfolk, der beskæftiger sig med forskning i 

tosprogethed og udvikling af sprog. Foreningen har fået afslag, da de ikke er 

hjemmehørende i Københavns Kommune, og har aktiviteter der er workshop- og 

konferencebaseret. 

 

Solsikkerne 

Foreningens formål er at skabe et inkluderende og lærende fællesskab for familier med 

småbørn, hvor børn og værger deltager aktivt i aktiviteter, der styrker børns sociale, 

kulturelle og pædagogiske udvikling. Der er mødepligt for børn og deres værge til at 

deltage i aktiviteter i dagtimerne flere hverdage om ugen, og foreningen er således et 

alternativ til dagtilbud for børn. Af den grund har foreningen fået afslag. 


